dvjestopetnaesttiSućasedamdesetHRK i pedeset lipa

5. TEMELJNO VRIJEME TRAJANJA UGOVORA O LEASINGU: 60 mjeseci

6. PLAĆANJA ( U HRK) 
Iznos leasing rate:

Nominalna kamatna stopa: 
Vrsta kamatne stope: 
Razdoblja plaćanja: 
Ukupan broj leasing rata:

Učešće:

Administrativni troškovi:

3.155,89 HRK
Slovima: tritisućestopedesetpet HRK i osamdesetdevet lipa

4,25% 
Fiksna 

Mjesečna 
60

Slovima: šezdeset 
(20,00 %) 43.014,10 HRK 

Slovima: četrdesettritisućečetmaest HRK i deset lipa
1.613.03 HRK 

Slovima: tisućušeststotrinaest HRK i tri lipe

Obračun leasing rate vrši se prvi dan u mjesecu koji slijedi mjesecu u kojem je izvijena primopredaja objekta leasinga. 
Leasing rate dospijevaju u roku od 8 (slovima: osam) dana, najkasnije na datum dospijeća označen ria računu.
Uplate se vrše na žiro račun br. HRSI 23600001101923623.

4-1 1.:;

fi»UniCredit
Leastng

UGOVOR O FINANCIJSKOM LEASINGU br. 226058/20

7. OTKUPNA VRIJEDNOST OBJEKTA LEASINGA NAKON ISTEKA UGOVORA:
2.150,70 HRK

Slovima: đvijetisućestopedeset HRK 1 sedamdeset lipa

8. INSTRUMENTI OSIGURANJA POTRAŽIVANJA 
POLICA automobilskog KASKA 
ZADUŽNICA PRIMATEUA LEASINGA 
ZADUŽNICA JAMCA PLATCA

9.2IAVRŠNE ODREDBE
Primatelj ieasinga potpisom ovog ugovora potvrđuje daje preuzeo i pročitao ponudu dobavljača br.